
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 131/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Točna na silnici III/21416, Horní Lipina pro vozidla údržby silnic“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000256“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Točna na silnici III/21416, Horní Lipina
pro vozidla údržby silnic" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 29.05.2019 16:38
Nabídková cena: 1 335 074,45 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 29.05.2019 09:47
Nabídková cena: 1 374 448,45 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: KKP stavební s.r.o.
Sídlo: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 26055236
Datum a čas doručení nabídky: 30.05.2019 07:29
Nabídková cena: 1 402 197,51 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 29.05.2019 13:37
Nabídková cena: 1 735 786,12 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Točna na silnici III/21416, Horní Lipina pro vozidla údržby silnic":

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 1 335 074,45 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - ze dne 21.05.2019 - výpis z obchodního rejstříku,
živnostenské oprávnění - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 30.05.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



KRAJSKAi 5P1?/iv,4 A UDRZBA SILzwc
7 1-:,1!e1rJvA.re¢Kl-'1-ic) KI<’1\I!— :’n*:'5:’:‘v:<r)\/A" or ' ' " -._ , er.A~:/,1c..r 

Nézev Krajské spréva a fldriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. 1.: 131fMRlSUf2019

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné za kézky

,,ToEna na silnici l||l2141B, Homi Lipina pro vozidla fldrlby silnic“
identifikélor zakézky (systémové Eislo V2): ,,P19V00000256“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici Elenové komise a néhradnici Elenfi komise I fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni Podpi: "
lng. Martina Svojtkové H
Jitka Kolouchové
Gabriela Schillerové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnucem, 1e uveuen v nas|euu1|u|' tabulce.
Pofadové
Eislo Nézev ‘Sidlo ICO
nabiclky 1

Praha-Zliéin, Tfebonice,
Ringhofferova 115!1 1
kontaktni adresa: Joétova 1, 28420403
350 O2 Cheb

1. ALGON, a.s.

Parkové 1205111, 32600 ‘2. STRABAG 8.8. F-1|ZeF| \ 60838744

Udriba silnic Karlovarského Na Vleéce 17?, 360 01 \
3' kraje, a.s. Otovice 26402068

4. KKP stavebni s.r.o. Ch°d°“Sk"5‘ 3955* 36° D6 26055236Karlovy Vary

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci v§ech hodnoticich kritérii

Vjrsleclek hodnoceni nabidek

‘H2



K:-?AJ51<A ' ’ "W j .5PRAvA A UDRZBA SILNIC
R’/\!?! 7¢'JV/\!?SK!_H() K11’/U’!-, 2’:?:‘5P(1'vK()v/i r):e(;A~:/A(." 

Fahd‘ Pofadové
nabldky jnabidky‘Eislo \Nézev ‘Gelknvj poéet bfldfi Nabidkové cena

1. 3. Karlovarského kraje, a.s.
illldriba silnic 7 7100,000 1 335 074,45 Ki’: VE. DPH

2. 11. ALGON, a.s. 97,135 ,1 374 44s,45 K6 vé. DPH
3. 4. KKP stavebni s.r.0. \95,213 ,1 402 197,51 K5 Vii. DPH
4. 2. ZSTRABAG a.s. 76,915 31 735 786,12 KE vé. DPH

Sloieni komise
Jméno a pfljmeni [Podr*
lng. Martina Svojtkova
Jitka Kolouchové
Gabriela Schillerova

V Sokolové dne 30.05.2019

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

 _

- 

212


		2019-05-30T14:26:01+0200
	Ing. Jan Lichtneger




